PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

04.08.2011                                                                                                               №25
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации округа Муром от
 7августа 2010 года № 19 "О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета округа на очередной финансовый год и плановый период"
В связи с изменением нормативной базы по составлению проекта бюджета округа на очередной финансовый год и на плановый период приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации округа от 07сентября 2010 года № 19 "О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета округа на очередной финансовый год и плановый период" следующие изменения:

а)  в подпункте "в" пункта 7 приложения №1  к приказу

- абзац 8 изложить в следующей редакции:

"- проект муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями с расчетами финансового обеспечения выполнения муниципального задания в соответствии с приказом финансового управления администрации округа от 28 июля 2011 года № 24 "О рекомендациях по определению нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества";

- в  абзаце 10 слова «свыше 50 млн. рублей» заменить словами «в объеме более 5 млн. рублей в течение очередного финансового года или более 10 млн. рублей в течение очередного финансового года и планового периода»;
б) в абзаце втором пункта 5 приложения № 2 к приказу слова "(без учета вакансий)" считать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа ставляю за собой.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа.

	Ио. зам. Главы администрации округа,

начальника финансового управления,

	О.А.Балнова